
ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2020 

BURMISTRZA MIASTAPRZEDBORZA 

z dnia 03 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Gaju na rok 2020 

Na podstawie §2 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju oraz § 4 ust.2 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 20 I O roku w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy ( Dz.U. z 2020 poz. 249.) 
postanawiam co następuje: 

§I.Zatwierdzam Roczny Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju na rok 2020 
uzgodniony z Wojewodą Łódzkim stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Gaju. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


